UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-STC  Cao Bằng, ngày      tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Công khai số điện thoại đường dây nóng, địa chỉ hộp thư điện tử tiếp nhận

thông tin phản ánh về các vụ việc có dấu hiệu tham nhũng, lãng phí, tiêu

cực và hành vi nhũng nhiễu, gây phiền hà đối với người dân, doanh nghiệp

của người có chức vụ, quyền hạn trong thực hiện nhiệm vụ, công vụ

Thực hiện Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018; Nghị định số

59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ hướng dẫn thi hành một số điều

của Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018; Nghị định số 134/2021/NĐ-CP

ngày 30/12/2021 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ hướng dẫn thi hành một số điều

của Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018; Chỉ thị số 12/CT-TTg ngày

28/4/2016 của Thủ tướng Chính phủ về tăng cường công tác phát hiện xử lý vụ

việc, vụ án tham nhũng; Chỉ thị số 10/CT-TTg ngày 22/4/2019 của Thủ tướng

Chính phủ về tăng cường xử lý, ngăn chặn có hiệu quả tình trạng nhũng nhiễu,

gây phiều hà cho người dân, doanh nghiệp trong giải quyết công việc; Kế hoạch

số 222/KH-UBND ngày 26/01/2025 của UBND tỉnh Cao Bằng về công tác

phòng, chống tham nhũng, tiêu cực năm 2025

Sở Tài chính tỉnh Cao công khai số điện thoại đường dây nóng, địa chỉ hộp

thư điện tử tiếp nhận thông tin phản ánh về các vụ việc có dấu hiệu tham nhũng,

lãng phí, tiêu cực và hành vi nhũng nhiễu, gây phiền hà đối với người dân,

doanh nghiệp của người có chức vụ, quyền hạn trong thực hiện nhiệm vụ, công

vụ trên địa bàn tỉnh Cao Bằng như sau:

1. Lãnh đạo Sở Tài chính trực tiếp chỉ đạo xử lý thông tin:

- Họ và tên: Lưu Công Hữu

- Chức vụ: Giám đốc Sở Tài chính tỉnh Cao Bằng.

- Điện thoại: 0988.888.990

- Email: huulc@caobang.gov.vn

2. Người đại diện cơ quan trực tiếp tiếp nhận, xử lý thông tin về các vụ việc

có dấu hiệu tham nhũng, lãng phí, tiêu cực:

- Họ và tên: Hà Thị Viên

mailto:huulc@caobang.gov.vn

2

- Chức vụ: Chánh Văn phòng, Sở Tài chính tỉnh Cao Bằng.

- Điện thoại: 0388.904.396

- Email: vienht.sotc@caobang.gov.vn

3. Người đại diện cơ quan trực tiếp tiếp nhận, xử lý thông tin về các hành vi

nhũng nhiễu, gây phiêu hà đối với người dân, doanh nghiệp của người có chức

vụ, quyền hạn trong thực hiện nhiệm vụ, công vụ:

- Họ và tên: Nguyễn Thị Lan

- Chức vụ: Phó Chánh Văn phòng, Sở Tài chính tỉnh Cao Bằng.

- Điện thoại: 0915.734.689

- Email: lannt.sotc@caobang.gov.vn

Sở Tài chính tỉnh Cao Bằng trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;
- Lãnh đạo UBND tỉnh;

- UBMTTQVN tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- UBND các xã, phường;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vương Quang Thiên

		2025-07-18T08:39:56+0700

		2025-07-18T09:13:36+0700

		2025-07-18T10:07:38+0700

		2025-07-18T10:07:38+0700

		2025-07-18T10:07:38+0700